СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________22.04.2022___________________   №   ____________________681/70_________________

г. Ступино

Об утверждении Порядка
организации и проведения
общественных обсуждений или
публичных слушаний  по вопросам
градостроительной деятельности в
городском округе Ступино
Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области

от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между  органами

местного самоуправления муниципальных образований Московской области и

органами государственной власти Московской области», Законом Московской

области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области»,  уставом городского округа

Ступино Московской области  Совет депутатов городского округа Ступино

Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

городском округе Ступино Московской области. (Приложение.).

2. Признать утратившими силу:

2.1. решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области от 23.08.2018 №185/16 «Об утверждении Порядка организации и

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в  городско округе Ступино Московской области»;

2.2. решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области от 08.06.2020 № 416/42 «О внесении изменений в Порядок организации и

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городском округе Ступино Московской

области».

3. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино

Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации городского округа Ступино Московской области» - приложении к

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на

официальном сайте в и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа Ступино
Московской области

__________________С.Г. Мужальских

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области

_________________________П.И. Челпан